
 

Informasjon:  

Ordenselever: Hedda og Markus 
MOBILSKOLE: Send eventuelle beskjeder ved å bruke Transponder Meldingsbok.  

 

Engelsk: Forberedelse til tentamen 

KRLE:  

Naturfag: Teknologi. Vi arbeider med vurderingsoppgave. 

Matematikk: Repetisjon. Forberedelse til tentamen. 

Norsk: Dramatikk – vi øver til fremføring av noen scener fra et skuespill 

Samfunnsfag:  

Spansk: Terminprøve i spansk 27.nov -fagsamtale 

Kroppsøving: Volleyball 

 

 

Lekse til: 
Tirsdag Tentamen i engelsk. NB! Ta gjerne med eget headset eller høretelefoner som 

du kan bruke på del 1 og del 2.  

Tips til forberedelse: Les over forberedelsestekstene inne på Skolenmin, og øv på 

de grammatiske oppgavene som også er delt.   
 

Onsdag Matematikk: Ukeslekse. Jobb med utlevert tentamen for 2022. Ønsker du flere 

tentamener er det bare å gi beskjed. HUSK tentamen i neste uke, mandag 02.12 

Spansk: Fagsamtale  

Tysk: Det blir skriftlig prøve. Ting du må kunne inkluderer: 1) Presens av svake 

verb 2) Presens av haben / sein 3) lage leddsetninger som starter med dass / weil / 

ob 4) Grunnleggende setningsbygging (finne ut hva du vil si og plassere ordene i 

setninga). Alt dette har du nedskrevet i tyskboka di.  

Torsdag Programmering: Forbered deg til fagsamtale om spillet ditt. 

Fysak: De som skal ha barnehagedag, må forberede seg til dette. Dere skal gå opp 

til hallen 11.15 for å gjøre klart. 

Friluftsliv: Tur i nærområdet. Ferdig kl 14.00 

Kroppsøving: Skal være inne i Lofothallen. Husk gymklær. Kan møte direkte opp 

der. 

Fredag Naturfag: Innlevering av vurderingsoppgave om teknologi (utlevert på onsdag). 

Ligger også på teams. Må være levert senest kl. 20.00 på skooler. Dere kan dele 

den med meg om det oppstår problemer med skooler. NB! ingen utsettelse på 

innleveringen. 

Neste uke Mandag: Tentamen i matematikk  

 

 



 

1 Norsk Naturfag Språk Kroppsøving K&H 

2 Matte Norsk Språk Kroppsøving K&H 

3 Engelsk Matte Matte Engelsk Norsk 

4 Samfunnsfag Samfunnsfag Norsk Valgfag Naturfag 

5 UTV KRLE  Valgfag KRLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


